
Dz.U./S S87
04/05/2013
146880-2013-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

1/3

04/05/2013 S87
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:146880-2013:TEXT:PL:HTML

PL-Milanówek: Przygotowanie terenu pod budowę
2013/S 087-146880

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Roboty budowlane

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Milanówek
ul. Kościuszki 45
Osoba do kontaktów: Zbigniew Skłodowski
05-822 Milanówek
POLSKA
Tel.:  +48 227583061-245
E-mail: sklodowski@milanowek.pl
Faks:  +48 227558120
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.milanowek.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: Administracja samorządowa

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Usunięcie kolizji na trasie projektowanego kanału sanitarnego z rur GRP dn-300 mm w ulicy Małej, w
Milanówku polegającej na przebudowie 200 m sieci wodociągowej z rur żeliwnych dn-100 mm oraz 7 węzłow
przyłączeniowych (przyłączy domowych)

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Roboty budowlane
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Milanówek, ul. Mała, gmina Milanówek, powiat grodziski, woj. mazowieckie, Polska
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Wykonanie 200 m przewodu wodociagowego z rur PE-HD metodą horyzontalnego przewiertu sterowanego
(HDD) orza przebudowa 7 szt. węzłów przyłączy domowych

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:146880-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:sklodowski@milanowek.pl
www.milanowek.pl


Dz.U./S S87
04/05/2013
146880-2013-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

2/3

04/05/2013 S87
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45100000, 45000000, 45230000, 45231300

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 104 900 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej (w przypadkach wymienionych w sekcji 2 w załączniku D1)
Uzasadnienie udzielenia zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej (Dz.U.. UE):
Dyrektywa 2004/18/WE
1) Uzasadnienie wyboru procedury negocjacyjnej bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w
Dz.U.. UE zgodnie z art. 31 dyrektywy 2004/18/WE
Dodatkowe roboty budowlane/dostawy/usługi są zamawiane zgodnie z warunkami ściśle określonymi w
dyrektywie.

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
dotyczy ZP.271/2/JRP/12

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o dobrowolnej przejrzystości ex ante
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 43-067706 z dnia 1.3.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

21.3.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum wykonawców: RAW-BUD Sp. z o.o. & JT Zakład Budowy Gazociągów Sp. z o.o.
ul. Leszczyńskiego 39
85-137 Bydgoszcz
POLSKA

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:67706-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S87
04/05/2013
146880-2013-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

3/3

04/05/2013 S87
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane - Udzielenie zamówienia -
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 104 900 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 104 900 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Modernizacja i rozbudowa systemu
infrastruktury wodociągowo - kanalizacyjnej Gminy Milanówek

VI.2) Informacje dodatkowe:
Zamówienie udzielone na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 5 lit b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 22458701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 22458700
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 
Nie dotyczy

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołania wnosi się w terminach określonych w
art. 182 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z
późn. zm.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwołąwcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 22458701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 22458700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
2.5.2013

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

